
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

(МБОУ г. Иркутска СОШ № 1)

664025, г. Иркутск, ул. Российская, д.З т/ф. 24-09-71, e-mail: school! irkutsk@mail.ru

ПРИКАЗ

« 2» сентября 2024 года № 251/1

«О создании бракеражной комиссии
на 2024-2025 учебный год»

В целях осуществления контроля за работой школьной столовой, организацией
рационального сбалансированного питания, качеством приготовления пищи; для оценки
готовых блюд и разрешения их к выдаче, соблюдения норм отпуска продуктов и контроля за
неукоснительным соблюдением санитарно-гигиеничских норм, согласно требованиям к
организации питания учащихся в общеобразовательных учреждениях начального и среднего
образования согласно СанПиН 2.4.5.2409-08, руководствуясь Уставом школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2024-2025 учебный год для соблюдения

производственного контроля за рационом питания детей, обеспечения безопасности и

качества питания детей и предупреждения нарушений технологии приготовления пищи в

составе:

Председатель - Бровко Е.В �  учитель �
�
����� к�
��ов       

Члены комиссии:Щипунова � .И �  социальный педагог

Кочеткова ��Л � зам ��р�к�ор
 �о ���

Дудина ��� �  председатель Совета учреждения

Литвинцева М.Н. - медицинский работник школы

Арапова Н.С - зав.производством

2. В работе руководствоваться Положением о бракеражной комиссии, утвержденном

приказом от 01.09.2020 №160.

3. Результаты проверки оформлять актом и отмечать в бракеражном журнале.

4. Бракеражная комиссия осуществляет свои полномочия с 01.09.2024 по 31.05.2025 .

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Н. Багмат

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

       

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

mailto:irkutsk@mail.ru

		2023-11-09T09:28:18+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1




